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HER ŞEY DAHİL KARADENİZ BATUM TURU (4 GECE) 

5 GECE 6 GÜN (4 GECE OTEL KONAKLAMALI) 

 

Yüksek Model Tur Araçlarıyla Ulaşım  

Programda Belirtilen Tüm Geziler  

Seçkin Otellerde 4 Gece Konaklama  

Açık Büfe Sabah Kahvaltısı 

Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemekleri  

Ordu Teleferik Ücreti 

Ayder Yaylası Milli Park Girişleri 

Altındere Milli Park Girişleri 

Şenyuva Zilkale Minibüs Transferi  

Badara Yaylası Turu  

Karester Yaylası Turu  

Palovit Şelalesi Turu  

Zilkale Kale Girişi  

Borçka Karagöl Turu 

Uzungöl ve Batum Turu 

 

 

1.GÜN - GECE YOLCULUĞU 

 
Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra  Doğu Anadolu Turu için gece yolculuğumuza başlıyoruz. 

 

2.GÜN - AMASYA – FERHAT İLE ŞİRİN – AMASYA ARKEOLOJİ MÜZESİ – YEŞİLIRMAK – 

KRAL KAYA MEZARLARI – ŞEHZADELER PARKI – ORDU – BOZTEPE-GİRESUN 

Gece yolculuğumuzun ardından Karadeniz Turu için ilk durağımız olan Amasya’ya vararak 
vereceğimiz kahvaltı molası ile güne başlıyoruz. Ferhat ile Şirin hikayesinde Ferhat’ın Şirin için oyduğuna inanılan su 
kanallarını göreceğiz. Rehberimizden hikayesini dinleyip, fotoğraflarımızı çektikten sonra otobüsümüze binerek mumya 
müzesi olarak da bilinen Amasya Arkeoloji Müzesini ziyaret ediyoruz. Rehberimiz eşliğinde müze gezimizin ardından  2. 
Bayezid talimatıyla yaptırılmış olan külliyeyi ziyaret ediyoruz. Külliyeyi  gördükten sonra Yeşilırmak kıyısına 
iniyoruz.Yeşilırmak kıyısında yer alan Kral Kaya Mezarlarının hikayesini rehberimizden dinledikten sonra panoramik 
olarak görerek fotoğraflıyoruz.  Şehzadeler parkında yapacağımız yürüyüş sonrası Amasya’ya veda ederek 
Ordu’yadoğru hareket ediyoruz. Ordu’ya vardığımız zaman bizleri Boztepe’de teleferik hattı karşılayacaktır. Teleferik 
hattını kullanarak Ordu manzarası eşliğinde Boztepe’ye çıkıyoruz.Tepeye vardığınızda Karadeniz’in ve aynı zamanda 
Ordu’nun harika manzarası ile karşılaşıyorsunuz. Yeşilin bol olduğu ve mavi ile buluştuğu buortamda yapılacak en güzel 
şeylerden biri elbette manzaranın keyfini çıkartmak ve fotoğraf çekmek olacaktır.Fotoğraf molasının ardından 
otobüsümüzde buluşarak Giresun'a doğru hareket ediyoruz.  Giresun Kalesini panoramik olarak gördükten sonra 
otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 

Kahvaltı: Amasya’da alınacaktır. (Ekstra) 
Öğle Yemeği: Ordu’da alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 
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Konaklama: Giresun,Tirebolu  Otelleri 

 

3 GÜN: ALTINDERE MİLLİ PARKI – SÜMELA MANASTIRI – OF – ÇAYKARA- UZUNGÖL – LUSTRA VE 

KARESTER YAYLASI – SÜRMENE ÇAY FABRİKASI – RİZE 

 
Karadeniz Turu 3. Gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze binerek  Altındere Vadisi 
içerisinde bulunan Sümela Manastırı’na hareket ediyoruz. Vadiden yaklaşık 300 metre yükseklikte bulunan, bir Rum 
Ortodoks Manastır ve Kompleksi olan Sümela Manastırı, aynı zamanda Hıristiyanlık tarihinin en eski kiliselerinden bir 
tanesidir. Halk arasında Meryem Ana olarak bilinen Sümela Manastırı, ismini siyah anlamına gelen “melas” sözcüğünden 
aldığı bilinmektedir. Tarih boyunca Hıristiyanlık için oldukça önemli bir yere sahip olan Sümela Manastırına vararak 
rehberimiz anlatımları eşliğinde geziyoruz. Buradaki gezilerimizi tamamlamamızın ardından otobüsümüze dönerek 
Uzungöl’e doğru hareket ediyoruz. Uzungöl’e varmamız ile rehberimiz eşliğinde kısa bir gezinti yapıyoruz. 
Rehberimizden alacağımız bilgiler ardından  Uzungöl’e bizi bekleyen minibüslerimize binerek ilk durağımız olan 1900 
rakım yükseklikte Lustra Yaylasına ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molası ardından minibüslerimize binerek 
2300 rakım yüksekliğe çıkıyor ve kısa bir yürüyüş ile Karester Yaylasına varıyoruz. Uzungöl’ü kuşbakışı olarak 
göreceğimiz Karester Yaylasında vereceğimiz serbest zaman sırasında muhteşem fotoğraflar çekebilir, çay, ayran ve süt 
içebilir, Trabzon’un meşhur sütlacını yiyebilirsiniz. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından minibüslerimize binerek 
Uzungöl’e geri dönüyoruz. Keyifli yayla turumuzun ardından Uzungöl’den ayrılarak Karadeniz denince akla ilk gelen 
ürünlerden olan, 
Karadeniz’in en lezzetli çaylarını tadabileceğimiz Çay Fabrikasına ziyaret ediyoruz. Burada çayın hangi 
aşamalardan geçtiği hakkında bilgi alıp fabrika gezisini gerçekleştirdikten sonra lezzetli çaylardan içebilmek ve 
alışveriş yapabilmek için serbest zaman veriyoruz. Ardından Rize’de bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. 
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde 
 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 
Öğle Yemeği: Trabzon’de alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 
Konaklama: Çayeli, Rize Pazar Otelleri 
 
 

4 GÜN: AYDER YAYLASI – GELİNTÜLÜ ŞELALESİ – FIRTINA VADİSİ – ZİLKALE – ÇAT 

VADİSİ – PALOVİT ŞELALESİ – BORÇKA - KARAGÖL - BATUM – GONİA (APSAROS) KALESİ – ÇORUH 

NEHRİ – TERS EV – ORTA CAMİİ – PİAZZA MEYDANI – ASTRONOMİK SAAT KULESİ – AVRUPA 

MEYDANI – MEDEA HEYKELİ – KATEDRAL – TİYATRO BİNASI – POSEİDON HEYKELİ – ÇAÇA KULESİ – 

LİMAN – ALİ İLE NİNO HEYKELİ – HOPA 

 
Karadeniz Turu 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında otobüsümüze binerek Kaçkar 
Dağları’nın en güzel noktalarından biri olan Ayder Yaylası’na hareket ediyoruz. Ayder Yaylası’nda 
otobüsümüzden inerek beyaz bir duvak gibi yüzlerce metreden süzülmesinden adını alan Gelintülü Şelalesi’ni 
görerek fotoğraflıyoruz. Ardından Ayder Yaylası’nda serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında 
muhteşem manzara eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekebilir, sabah kahvenizi içebilirsiniz. Serbest zamanımızın 
bitimiyle Ayder Yaylası’ndan ayrılarak yeşilin bin bir tonunu bulabileceğiniz muhteşem bir ekosisteme sahip 
olan, 2500 çeşit endemik bitkiye ev sahipliği yapan Fırtına Vadisi’ne hareket ediyoruz. Çamlıhemşin’den bineceğimiz 
minibüsleri ile bol eğlenceli ve muhteşem manzaralara doyacağımız bir tura başlıyoruz. Fırtına 
Vadisi’ni oluşturan önemli vadilerinden olan Çat Vadisi’ne giriş yapıyoruz. Orta Köyü’nden geçerken  birçok yapımın 
çekimlerinin de yapıldığı, eski adıyla Çinçiva yani Şenyuva Köyü’ne varıyoruz. Burada Şenyuva Köprüsü üzerinde kısa 
bir fotoğraf molası veriyoruz. Daha sonra bölgede bulunan ve ülkemizin en yaşlı konakları olan Fırtına Konaklarının 
arasından Çat Vadisinin vahşi doğasında yükselen Zilkale’ye doğru hareket ediyoruz. Deniz 
seviyesinden 750 metre, Çat Deresi’nden 100 metre yükseklikte bulunan kaleye vardığımızda rehberimizden 
alacağımız bilgilerin ardından serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında kaleyi dolaşarak yeşilin 
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büyülü manzarası eşliğinde muhteşem fotoğraflar çekebilirsiniz. Zilkale’de verdiğimiz serbest zamanın ardından 
minibüslerimize binerek muhteşem görüntüsü ve yazı kışa çeviren serinliğiyle Palovit Şelalesine ulaşıyoruz. Burada 
vereceğimiz fotoğraf molasının ardından minibüslerimize binerek Fırtına Vadisine geri dönüyoruz. Fırtına Vadisi’nde 
gerçekleştirdiğimiz  turumuzun  ardından Karagöl Turu için Borçka’ya doğru hareket ediyoruz. Borçka’da bineceğimiz 
minibüslerimiz ile Cankurtaran geçidi üzerinden yaklaşık 1 saat sürecek yolculuğumuz esnasında bir tünel hissi veren 
ağaçların içerisinden geçerek Karagöl’e ulaşıyoruz.Karagöl sizleri muhteşem doğası ve bol oksijeni ile kendisine hayran 
bırakacaktır. Zengin bitki örtüsü ve flora çeşitliliği ile doğal halini koruyan Karagöl’de zamanın durmasını isteyeceğiniz 
anlar yaşayacaksınız. Ortalama 1 saat sürecek serbest zamanımızın ardından tekrar minibüslerimize binerek Borçka’ya 
geri dönüyoruz.Karagöl Turumuzun ardından Hopa’da bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. Otele yerleşme ve 
akşam yemeğinin ardından gece ışıklandırmalarıyla meşhur Batum Turumuz için otobüsümüze binerek Sarp Sınır 
Kapısı’na geçiyoruz. 
 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 
Öğle Yemeği: Çamlıhemşin’de alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 
Konaklama: Batum Otelleri 
 

 

5 GÜN: RİZE BEZİ ATÖLYESİ - BIÇAK ATÖLYESİ – SAMSUN  

 
Karadeniz Turu 5. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı ardından ülkemizin ünlü bezlerinden 
olan Rize Bezi alışverişi için Rize Bezi Atölyesine hareket ediyoruz. Rize Bezinin en büyük özelliği vücuttaki teri 
çekip vücudun serin ve nemsiz kalmasını sağlamaktır. Rize Bezi alışverişi için vereceğimiz alışveriş molası sonrasında  
yöre kültüründe önemli bir yer kaplayan, dünyaya adını duyurmayı başarmış el yapımı Sürmene bıçaklarını tanıma ve 
alışveriş yapabilmek için bıçak atölyesine doğru hareket ediyoruz. Burada geçmişten günümüze gelen el işçiliği bıçaklar 
hakkında bilgi alıp, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz. Alışverişlerimizin ardından Atatürk Köşkü’ne hareket ediyoruz. 
(Atatürk Köşkü tadilat dolayısıyla bakıma alınmıştır. Ziyarete açık olduğu takdirde gidilecektir.) Atatürk Köşkü hakkında 
rehberimizden bilgiler alarak geziyoruz. Daha sonra bölgede üretilen tereyağ, peynir, bal gibi yöresel ürünlerin alışverişini 
yapabilmek adına Yöresel Ürünler Mağazasına hareket ediyoruz. Mağazada alışveriş için verilecek serbest zaman 
sonrasında Trabzon’a veda ederek Samsun’a doğru yola çıkıyoruz. Samsun’da ilk gezi durağımız Atatürk’ün Milli 
Mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919’da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun’a geldikleri Bandırma Vapuru’nu ziyaret 
ediyoruz. Burada rehberimizden bilgiler alıp kısa bir fotoğraf molası vermemizin ardından otelimize doğru hareket 
ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 
 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 
Öğle Yemeği: Giresun’da alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 
Konaklama: Samsun  Otelleri 
 
 

6 GÜN: ONUR ANITI – GAZİ MÜZESİ – BANDIRMA VAPURU  

 
Karadeniz Turu son gününde sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrasında Cumhuriyet’in temellerinin 
atıldığı, Kızılırmak ve Yeşilırmak’ın denize döküldüğü bölgede yer alan Samsun gezimize başlıyoruz. Samsun’da 
ilk gezi durağımız Atatürk’ün Milli Mücadeleyi başlatmak için 19 Mayıs 1919’da 18 arkadaşıyla birlikte Samsun’a 
geldikleri Bandırma Vapuru’nu ziyaret ediyoruz. Burada rehberimizden bilgiler alıp kısa bir fotoğraf molası 
vermemizin ardından bir sonraki durağımız olan Onur Anıtı’na hareket ediyoruz.  anıtı görüp hatıra fotoğrafı çektirdikten 
sonra Atatürk’ün Samsun’a geldiğinde konakladığı otel olan Mantıka Palace, şuanki adıyla Gazi Müzesi’ni ziyaret 
ediyoruz. Gazi Müzesi gezimizin ardından Samsun’a veda ederek dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.  
 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 
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Öğle Yemeği: Samsun’da alınacaktır. (Ekstra) 
Akşam Yemeği: Yolda  alınacaktır. (Ekstra) 
Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur 
 

7 GÜN: BURSA-İZMİR 
 
Sabah saatlerine doğru siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka  organizasyonunda buluşmak 
üzere vedalaşıyoruz 
 

 
  
 
GEZİ ÜCRETİNE DÂHİL OLAN HİZMETLER 
Lüks Araçlar ile Ulaşım,  

Programda belirtilen Tüm Çevre Gezileri, 

Otellerde 4 Gece Yarim Pansiyon Konaklama, 

Açik Büfe 4 Sabah kahvaltısı, 

Açik büfe veya yöresel yemeklerden olusan 4 Aksam yemeği, 

Ayder Yaylası Milli Park Girişleri, 

Zilkale,Palovit Şelalesi,badara Yaylası Turu, 

Karaster Yayla Turu 

Borçka Karagöl Turu 

Boztepe Teleferik Ücreti 

Zilkale Giriş Ücreti 

Altındere Milli Park Girişleri 

Batum Turu 

1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortasi, 

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri, 

Su ikrami 

 
GEZİ ÜCRETİNE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER 
İlk gün sabah Kahvaltısı 
Tüm ögle yemekleri, 

Tüm yemeklerde alınan Içecekler, 

Tur süresince yapılan özel harcamalar, 

Program İçinde Olmayan Tur ve Geziler 

Turizm Bakanligina bagli Müze ve Ören Yeri Giris Ücretleri, 

Belediye ve özel sektöre bagli müzeler, 

Yurt Disi Çikis Harci,(150 tl) 

Sümela Minibüs Ücreti 

 

 

Tur Tarihleri 
2-3 kişilik odada 

 kişi başı 

Tek kişilik oda 

Farkı 

7-11 yaş çocuk    

(2 yetişkin ile aynı 

odada) 

2-6 yaş çocuk 

(2 yetişkin ile aynı 

odada) 

                        24--29 TEMMUZ  6595TL 2750TL         5300TL 3750 TL 

 

Not: 0-2 yaş ücretsiz çocukların  araçlarda  koltuğu yoktur. Ebeveyn kucağında yolculuk yapar (Tur dolu ve araç müsait değilse) 
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Single Konaklama 

Turlarımıza tek başına katılan kişiler aksi belirtilmedikçe ve single konaklama farkını ödemedikçe bir hemcinsiyle aynı odaya 

yerleştirilir. 

Hemcinsiyle eşleşip single farkı ödemek istemeyen katılımcılar eğer eşleşecek biri bulunamazsa single farkını ödemek 

durumundadır. 

Çocuk İndirimi: 

Her ailede "en fazla bir" 0-6 yaş arası çocuğa "çocuk indirimi" uygulanır. İndirimli ücret ödenen çocuk ebeveyn ile aynı odada 

kalmak durumundadır.  

0-2 yaş arası olup tura ücretsiz olarak kaydolan çocuklara araçta koltuk (Tur dolu ise) ve otelde yatak verilmez. 

0-2 Yaş Arasında Olup Tura Ücretsiz Olarak Katılan Çocuklar:  

Ebeveyn ile aynı yatakta yatar. Ayrı yatağı yoktur. Araçta koltuğu yoktur.  

7-11 Yaş Arasında Olup Tura %20'lik İndirimle Katılan Çocuklar: 

Ebeveyn ile aynı odada kalır. Ayrı odası yoktur. Kendine ait yatağı vardır. 

 

 

 

GENEL ŞARTLAR 
Genel şartlar  ‘Tur Broşürü’ nün  ve ‘Tur Kayıt Sözleşmesi’nin ayrılmaz bir parçasıdır, bağımsız düşünülemez. 
Turlarımızda farz namazlarınızı kılabilmeniz için gerekli hassasiyeti göstermekteyiz. 
Fiyatlarımız; en az 32 kişinin katılımı halinde geçerlidir. Yeterli grup sayısının oluşmaması durumunda, 
GEZİYOLCUSU.COM ücretin iadesini yaparak, geziyi iptal etme hakkını saklı tutar.  
Gezi Süresi hareket ve dönüş günü dâhil olmak üzere 7 Gece 8 Gün olup 5 Gece otel konaklamalıdır 
Paket fiyatlarımız otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır. Tur Paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri iki 
yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 
0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk 
fiyatı uygulanır. 
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya 
da çekyat verebilir. 
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez. 
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken 
satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 
Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, 
konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. 
Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. 
Mola yerlerimiz; yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı olmak 
kaydıyla değiştirilebilir. 
Program zamanlamasında (Gün içerisinde gezilecek ziyaret noktalarının sırasında veya günler arasında) Hava Durumu, 
Yol Durumu vb. gibi nedenlerle Rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. 
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Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği 
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden geziyolcusu.com 
kesinlikle sorumlu değildir. 
Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak 
gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzeri 
yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer 
alan dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak 
istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.  
Ek Hizmet Bedelleri, Paket(ulaşım ve konaklama) fiyatın üstüne eklenerek total bir paket halinde taksitlendirilebilir. 
İndirimli statüsünde olan misafirlerimiz bu bedeli indirimli öderler. 
Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen ulaşım ve otel 
notlarının garantisi yoktur.  
Uzun turlarımızda her gün sıra atlayacak şekilde yer değişimi (Rotasyon) olmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon 
uygulanmaz. Bu uygulama en az 4 (Dört) gece konaklamalı turlarda geçerlidir.   Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı 
koltuk rehber ve yardımcısına aittir. 
Uçaklı Turlarımızda, Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. İptal Sigortaları Uçak ulaşımını kapsamaz. 
Turlarımızda kademeli fiyat sistemi mevcuttur. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. (Uçaklı tur 
programlarında 'ekonomik sınıf' kullanılmaktadır.) 
Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 7  gün öncesine kadar 
geziyolcusu.com da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda geziyolcusu misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür.  
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, 
tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.  
Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları 
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
1618 nolu zorunlu seyahat sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin 
verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır. 
İptal Güvence Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir neden 
belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin tamamı, hiçbir kesinti 
yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır. 
Tüm Kültür turları ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki 
rezervasyon sayısı yükseldikçe (Turun doluluk oranı arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda 
ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır. 
Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir 
Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler paket programda yazdığı gibi olup, mücbir sebeplerle gelişecek 
gecikmelerden geziyolcusu.com sorumlu değildir. Misafirlerimiz alındığı noktalarda bırakılacaktır.  
Trafik Kanunu gereğince araçta bulunulan tüm seyahat sürecinde emniyet kemeri takılması zorunlu olup, aksi haldeki 
durumlarda geziyolcusu.com sorumluluğu yoktur. 
Araç içerisindeki kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir. 
 

NOT: 
Müzekart ve müze ören yeri girişleri (Belediye ve Özel İşletmeler dahil) tur ücretine dahil değildir. Tüm girişler 
misafirlerimiz tarafından ödenir. 
 

TAVSİYELERİMİZ: 
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Gezi yerlerinde genelde yürüyüş yapacağımızdan dolayı bunu dikkate alarak hazırlıklı gelmenizi ve mevsim koşullarını 
düşünerek giyinmenizi tavsiye ederiz. (polar/kazak, şapka, güneş gözlüğü, yağmurluk vb.) İnceden kalına doğru bir 
giyimi tercih ediniz (yürüdükçe terler, durduğunuzda üşüyebilirsiniz). Ayakkabınız yürüyüşe uygun olsun (toprak, kaya, 
çamur, su vb.). Boğazlı bot ya da spor ayakkabı iyi olur. Küçük bir sırt çantanız bulunsun (yürüyüş sırasında elleriniz boş 
olmalı) Mutlaka yedek giyim, çorap ve ayakkabı alın. Varsa ilaçlarınız fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince film, yedek 
pil bulundurmanız gerektiğini hatırlatır sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız. 
 
  

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ: 
Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi 
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir. Araçlarımızda kulaklık yoktur. Tv Üniteli araçlarda telefonunuzu 
şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünüzü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye ederiz. 
 
Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan 
Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna 
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega 
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter 
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 
 
 

Tüm Turlarımız Yeşil Turizm tarafından organize edilmektedir. Yeşil Turizm T.C. Kültür Turizm 

Bakanlığı gözetiminde faaliyet gösteren bir seyahat acentasıdır. TÜRSAB (Türkiye Seyahat 

Acenteleri Birliği)‘a bağlıdır. Belge No:12281. 

Bütün organizasyonlarımız şirketimizin ve markamızın güvencesi altındadır. 

 
Bölgelerde verilen serbest vakit süreleri, müze ve ören yerlerinde verilen serbest vakitler turdan tura değişmekle 
birlikte, her gün düzenli olarak tur rehberi tarafından misafirlere bildirilmektedir. Profesyonel Kokartlı Tur Rehberi, ilgili 
güne ait programı en iyi bilen kişi olduğundan, gezi noktalarına ve müze açılış saatlerine göre programını belirleyip, 
buna uygun saatte depar verecektir. Tura katılan her misafir, tur rehberinin bildireceği bu saatlere uymayı kabul ve 
taahhüt etmiş sayılır. Her misafir program akışını aksatmamak ile mükelleftir. Otelden çıkış saatleri konusu da, bu 
duruma paralel olarak ayni şekilde belirlenmektedir. Otellerde genel olarak uygulanmakta olan, 14:00 Giriş – 12.00 
çıkış saatleri uygulaması, Yurt içi Kültür Turlarında geçerli değildir. Otelden çıkış saatleri 08.00 dır. Ancak programın 
yoğunluğuna göre rehber bu saatte değişikliğe gidebilir. Böyle bir durumda, yeni saat Profesyonel Kokartlı Tur rehberi 
tarafından, bir gün öncesinde misafirlere bildirilmektedir. 
 
 
 
BATUM HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum’a üzerinde TC kimlik numarası 
bulunan nüfus cüzdanı ile geçiş yapabilmektedir. Nüfus Cüzdanı dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri 
vs.) geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve babası aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı 
misafirlerimizin Batum’a geçişleri için Noter’den onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir. 
Bebekler ve çocuklar da dahil olmak üzere kimliklerde fotoğraf olması zorunludur. Nüfuz cüzdanlarının yıpranmamış 
olması ve 10 yıldan eski olmaması gerekmektedir. Misafirlerimizin yanında TC nolu nüfuz cüzdanını bulundurması 
zorunludur. 150 TL olan yurtdışı çıkış ücreti misafir 
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tarafından ödenir. Resmi olarak 01.09.2020 tarihi itibari ile eski nüfus cüzdanları ile Batum’a geçiş sağlanmamaktadır. 
Kimliklerdeki deformasyona bağlı Gürcistan sınır girişinde yaşanacak sorunlardan Geziyocusu.com  sorumlu değildir. 
 

 

 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


